PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA – ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 002/2019

Resultado da Análise dos Recursos contra a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO CARGO
DE GUARDA CIVIL MUNICIPAL E OUTROS - EDITAL Nº 002/2019

A Prefeitura Municipal de Franco da Rocha, no uso de suas atribuições, FAZ SABER, por meio do Instituto

de Gestão e Desenvolvimento Social – Desenvolver RH ‐ IGDRH, o Resultado da Análise dos Recursos contra o

RESULTADO PRELIMINAR DA FASE 04 – INVESTIGAÇÃO SOCIAL;  Lista Preliminar dos candidatos Habilitados

para Fase 05 – CURSO DE FORMAÇÃO PARA GUARDA CIVIL MUNICIPAL; CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO

CARGO DE GUARDA CIVIL MUNICIPAL, CONFORME ABAIXO:

1. A fundamentação dos recursos interpostos está disponibilizada na área do candidato por meio do

acesso ao site https://igdrh.selecao.net.br/login/.

2. RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS:

RECURSO INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

2824 1436 VINICIUS MARQUES DOS SANTOS INDEFERIDO

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital do Concurso Público que será publicado no

endereço eletrônico https://igdrh.selecao.net.br/.

Franco da Rocha, 19 de março de 2021.

Nivaldo da Silva Santos

Prefeito do Município de Franco da Rocha

https://igdrh.selecao.net.br/
https://igdrh.selecao.net.br/